
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 222, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Diretor de Gestão de Pessoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO  SERTÃO  PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Resolução
CONSUP  nº  12/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  19/07/2016, considerando  processo  nº
23100.004693.2017-33, resolve:

I  – CONCEDER  Horário Especial ao servidor abaixo relacionado, lotado no setor que especifica,
conforme estabelece o artigo 98 da Lei nº 8.112, de 11/12/1990.

II – DETERMINAR que a compensação de horário deverá obedecer ao disposto no artigo 44, inciso
II, da Lei nº 8.112/90.

Matrícula
SIAPE

SERVIDOR SETOR DE LOTAÇÃO VIGÊNCIA

1367708 Marisa Cristina de Sá Assis Coordenação de Extensão/ Floresta 2º semestre de 2017

Ana Karolina Pereira Gomes
Diretora de Gestão de Pessoas em Exercício.


		2017-11-28T12:06:54-0300
	ANA KAROLINA PEREIRA GOMES




